ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «00» октября 2022 года  № 00

д.Жижица

О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ РЕАЛИЗАЦИИ ДЕЙСТВИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, Положением о порядке разработки и реализации муниципальных
программ,  утвержденным  постановлением  Администрации  сельского
поселения «Жижицкая волость» от 01.12.2015 № 136, в целях обеспечения
непрерывности  и  преемственности  осуществления  бюджетного  процесса,
Администрация  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Продлить  срок  реализации  муниципальной    программы
муниципального образования «Жижицкая волость»:

-  «Комплексное  развитие  систем инфраструктуры и  благоустройства
муниципального образования «Жижицкая волость» на 2017 – 2024 годы», за
счет дополнения новым этапом их реализации на период с 2017 по 2025 годы.

2.  Ответственному  исполнителю  муниципальной  программы
разработать правовой акт Администрации сельского поселения «Жижицкая
волость» о внесении изменений в муниципальную программу, указанную в
пункте  1  настоящего  постановления,  с  соответствующей  корректировкой
основных параметров (целей, задач, целевых показателей).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
обнародования.
          4. Обнародовать  настоящее  постановление  путем размещения  в
Жижицкой сельской  библиотеке и на официальном сайте Администрации
сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет».

5.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                                  Н.И. Балмышев